PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel. (14) 3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia – SP.

CNPJ: 44.568.277/0001-90                    www.herculandia.sp.gov.br

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÃNDIA (SP)

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PARCIAL II

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA, Prefeito do município de Herculândia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e

pertinente, TORNA PÚBLICO a Classificação Final Parcial II do Processo Seletivo N° 003/2025.

Agente de Apoio à Inclusão

Ensino Médio Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Curso de
Formação

Complementar
Obrigatória

Média final

1 86886  JOAO VICTOR OLIVEIRA SANTOS 40.00 16.00 40.00  96.00  100.00  98.00

2 86679  LHAIZA FERNANDA VIEIRA 40.00 4.00 40.00  84.00  100.00  92.00

3 86498  LUCILENE PATRICIA ARAUJO BEZERRA 36.00 4.00 40.00  80.00  100.00  90.00

4 86778  ALINE CRISTINA GRESPAN 24.00 12.00 40.00  76.00  100.00  88.00

5 86959  LUANA EDUARDA DA SILVA RIBEIRO 32.00 8.00 40.00  80.00  95.45  87.72

6 86504  MAIRA CAVALCANTE OLIVA 32.00 0.00 40.00  72.00  100.00  86.00

7 86552  LUANA JOAQUIM GAMA COSTA 24.00 8.00 40.00  72.00  100.00  86.00

8 83112  CAMILA FERNANDA COSTA GONÇALVES 28.00 8.00 40.00  76.00  95.45  85.72

9 85089  RAISSA DE SENA MESSA MARTINS 24.00 4.00 40.00  68.00  100.00  84.00

10 84215  LETICIA DA SILVA SEGATEL 28.00 4.00 40.00  72.00  95.45  83.72

11 86153  JOAO VITOR DA SILVA 28.00 4.00 40.00  72.00  95.45  83.72

12 84990  TAMIRES RODRIGUES FIM 32.00 4.00 40.00  76.00  90.90  83.45

13 86374  VANDRESSA DE CARVALHO PEREIRA 32.00 4.00 40.00  76.00  90.90  83.45

14 87030  LEIDE MELRE GONÇALVES DA CUNHA 28.00 8.00 40.00  76.00  90.90  83.45

15 83146  CAMILA GOMES DE ANDRADE 24.00 0.00 40.00  64.00  100.00  82.00

16 84822  ROSIANE TERSI DA SILVA 24.00 4.00 40.00  68.00  95.45  81.72

http://www.herculandia.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel. (14) 3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia – SP.

CNPJ: 44.568.277/0001-90                    www.herculandia.sp.gov.br

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

17 86581  AMANDA RODRIGUES VIEIRA 20.00 8.00 40.00  68.00  95.45  81.72

18 85398  ELI CASSIMIRO DE LIMA SILVA 28.00 4.00 36.00  68.00  95.45  81.72

19 84826  ANA BEATRIZ FERREIRA PRADO 28.00 4.00 40.00  72.00  90.90  81.45

20 83082  GABRIELA SAVINA FALCAO 28.00 0.00 36.00  64.00  95.45  79.72

21 84946  ANE KELI DE FARIA GASPARELLI 28.00 4.00 32.00  64.00  95.45  79.72

22 84651  INAIARA CRISTINA CESÁRIO SOUZA 20.00 8.00 40.00  68.00  90.90  79.45

23 83785  JOICE LUANI ALVES DA SILVA OLIVEIRA 20.00 8.00 40.00  68.00  90.90  79.45

24 84989  LUCIMARA RAMOS DOS SANTOS MOURA 28.00 4.00 36.00  68.00  90.90  79.45

25 85028  MARIA HELENA RIBEIRO GARCIA 20.00 4.00 36.00  60.00  86.36  73.18

26 86505  AMANDA LAIANE DE SOUZA VIEIRA 24.00 4.00 32.00  60.00  86.36  73.18

27 85530  HELEN FERNANDA DA SILVA SÁ 24.00 4.00 36.00  64.00  81.81  72.90

28 86849  YONE PEREIRA BALBINO DOS SANTOS 24.00 4.00 36.00  64.00  81.81  72.90

29 86770  MERIELE DE FREITAS SILVA 20.00 12.00 36.00  68.00  77.27  72.63

30 85034  CARINA APARECIDA DA SILVA VIDOI 16.00 4.00 28.00  48.00  86.36  67.18

31 86800  ELOINE ISABELI DOS SANTOS SALAMONI 16.00 4.00 36.00  56.00  72.72  64.36

32 86117  PALOMA SOUSA ALTERO ZANETTE 28.00 12.00 40.00  80.00  0.00  40.00

33 84986  VITOR LHAMAS LEMBI 28.00 8.00 40.00  76.00  0.00  38.00

34 83225  LUCAS FERREIRA LEANDRO 28.00 8.00 40.00  76.00  0.00  38.00

35 86405  IZABELA APARECIDA GUEDES 24.00 12.00 40.00  76.00  0.00  38.00

36 84205  JOSIANE BEZERRA DE PAULA 28.00 4.00 40.00  72.00  0.00  36.00

37 86997  LAURA FABIANE DOS SANTOS PONTES 28.00 4.00 40.00  72.00  0.00  36.00

38 86000  CRISTIANE DA SILVA LEME 32.00 8.00 32.00  72.00  0.00  36.00

39 85173  ANA LUIZA ZAGO DA SILVA 24.00 4.00 40.00  68.00  0.00  34.00

40 85648  MAGNA JESUS DE OLIVEIRA TEIXEIRA 16.00 8.00 32.00  56.00  0.00  28.00

http://www.herculandia.sp.gov.br/